"
Nos, concessionem nostram prcedictam, effectui debito mancipari volentes, concessimus, et licentiam

dedimus pro nobis et hseredibus nostris Rogeri Rose, vicario ecclesise Sanctse Trinitatis de Bungeye, et

Johanni Duncon, capellano, quod ipsi unum messuagium, unum toftum, quatuor cotagia, 175 acr: terrse,

18 ac: prati, 4 ac: pastures, 4 ac: alneti et dimidium, et 34 solidatas redditus cum pertin: in Ilkettilleshall,

Metyngham, Flixton, et Dichyngham ; et Rogero Longo, personse ecclesise de Saudcroft, et Willielmo

Ramysholt, personse ecclesiae de Homerisfeld, quod ipsi unum messuagium, 30 ac: ter: 2 ac: prati, 2 ac:

pasture, et 6 ac: alneti cum pertinent: in Southelmham, de qviibus quidem tenementis unum messuagium,
unum toftum, duo cotagia, 120 ac : terr: 10 ac: pr: 4 past: et 2 ac: alneti, ac redditus prsedictus de

preefatis priorissa et conventu, et residua tenementorum illorum de aliis quam de nobis tenentur, quse

etiam tenementa prreter reditum prcedictum valent 5G solidos per an: in omnibus exitibus juxta verum

valorem
; dare possint, et assignare prasfatis priorissse et couveutui habend: et tenend: sibi et eor: success:

in plenam satisfactionem terrar: tenement: et reddituum ad valorem decem librarum prredictor: in per-

petuum.
" Teste Rege apud West: viij die Novemb:" 48

In the year 1376 an event occurred, which, from the heinous nature of the offence,

and the high connexions of the culprit, must have excited the most painful sensations

among the inmates of the convent. This was no less than the flight of Katlicrine de

Montacute from the Nunnery. Among the records preserved in the Tower of London,49

is an order for seizing the person of this fugitive, who is described as wandering in

concealment about the country in a secular dress, heedless of her sacred order, and to

the danger of her soul. The following is the mandamus issued by Edward III. for the

apprehension of this apostate nun.

" D' apostata capienda.
" Rx dilcis & fidelibz suis Johi Trailly, Chivaler, Andree Cavcndissh, Chivaler,

Waltero Amyas, clico, Hugoni Fastolf, Edmundo Gourney, Johi Caltoft, & Ednmndo

Spicer, saltm : Quia Katerina de Monte Acuto monialis in monasterio de Bungeye,

Ordinis sci Benedci, Norwicen: dioc: rite & legitime p fessa, spreto hitu ordinis illius, in

hitu seculari de pria, in priam in div sis ptibz regni nri Angl: vagat & discurrit, in

aie sue piculi, & ordinis sui pdci scandalu manifestu, sicut venabilis in Xpo pat: Hen r

Epius Norwicen: p: Iras suas patentes nob significavit: Assignavim vos & quemlibet